
SOMMERLEIR PÅ 
NORDRE SOLBERG GÅRD 

                      

Et gratis tilbud til barn og unge i samarbeid mellom 
Inn på tunet Norge SA, Bufdir og Frogn kommune

BLI MED!
Dato & klokkeslettDato & klokkeslett
Uke 26, mandag 24. juni - fredag 28. juni fra kl.9.30 – 14.30Uke 26, mandag 24. juni - fredag 28. juni fra kl.9.30 – 14.30
  
BekledningBekledning
Klær etter været og for å kunne være ute. Obs. vi anbefaler Klær etter været og for å kunne være ute. Obs. vi anbefaler 
skotøy som tåler å bli møkkete, ikke lyse joggesko.skotøy som tåler å bli møkkete, ikke lyse joggesko.
  
MatMat
Servering av enkelt måltid. Barn med allergier eller som av andre Servering av enkelt måltid. Barn med allergier eller som av andre 
årsaker må ha spesialkost bes om å ha med medbrakt mat.årsaker må ha spesialkost bes om å ha med medbrakt mat.
  
AldersgruppeAldersgruppe 6 til 18 år 6 til 18 år

Barna leveres på gårdenBarna leveres på gården

Gårdens adresse Gårdens adresse Solbergveien 31, 1449 DrøbakSolbergveien 31, 1449 Drøbak
  
PåmeldingPåmelding innen 15. juni til Gry Hultgren mob 41780701 innen 15. juni til Gry Hultgren mob 41780701
e-post e-post snekkerfaret@hotmail.comsnekkerfaret@hotmail.com

HVEM HVA HVOR
På Nordre Solberg gård bor Gry Hultgren og Hans Klynderud og På Nordre Solberg gård bor Gry Hultgren og Hans Klynderud og 
deres barn. deres barn. 

På gården driver de konvensjonelt landbruk, og har korn, eng og På gården driver de konvensjonelt landbruk, og har korn, eng og 
grønnsaker. grønnsaker. 

Det er flere dyreslag på gården, blant annet hester, hunder, katter Det er flere dyreslag på gården, blant annet hester, hunder, katter 
og kaniner.og kaniner.

AktiviteterAktiviteter

• • Stelle med hestene og dyreneStelle med hestene og dyrene
• • Kose med kaniner, hunder og katter.Kose med kaniner, hunder og katter.
• • På gården er det en stor hage med frukttrær og bærbusker og På gården er det en stor hage med frukttrær og bærbusker og 

kanskje er det modne bær og frukt å plukke og smake påkanskje er det modne bær og frukt å plukke og smake på
• • Leke med uteleker i en stor hageLeke med uteleker i en stor hage
• • Andre gårdsaktiviteterAndre gårdsaktiviteter

Inn på tunet Norge SAInn på tunet Norge SA
post@innpatunet.no 
www.innpatunet.nowww.innpatunet.no

INN PÅ TUNET                                                
Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede 
velferdstjenester på gårdsbruk. velferdstjenester på gårdsbruk. 

Tjenestene skal gi mestring, utvikling Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. og trivsel. 
Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, 
skog-, eller hagebruk. skog-, eller hagebruk. 
Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til 
gården, livet og arbeidet der.gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SAInn på Tunet Norge SA er en profesjonell 
tjenesteleverandør. Bonden som medeier og 
tjenesteprodusent har et faglig fellesskap 
og nettverk som setter kvalitetskrav og leder 
tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system 
på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/
usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere 
forholdene på gården. Dokumentasjonene 
brukes aktivt i utviklingsarbeidet.

Inn på tunet Norge SAInn på tunet Norge SA
post@innpatunet.no 
www.innpatunet.nowww.innpatunet.no


